

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยสุขุมวิท-พญา ๘/๑ (หลังศูนย์มาสด้า) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา/เมืองพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานบ่อพัก ค.ส.ล. รับท่อ HDPE Ø 600 มม. พร้อมติดตั้งฝาเหล็กหล่อ							
1	1.1 งานดินซุด (ขนย้ายทั้งหมด)	ลบ.ม.	24 050	81.37	1,956.94	1.3624	110.85	2,666.13
2	1.2 งานทรายถม	ลบ.ม.	20.930	415.94	8,705.62	1.3624	566.67	11,860.53
3	1.3 งานทรายรองปรับระดับ	ลบ.ม.	1 690	758.15	1,331.97	1.3624	1,073.77	1,814.67
4	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง strength 320	ลบ.ม.	16.510	2,483.57	41,003.74	1.3624	3,383.61	55,863.49
5	1.5 แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	ตร.ม.	154.050	284.05	43,757.90	1.3624	386.98	59,615.76
6	1.6 งานฝาเหล็กหล่อ ขนาด 0.90x0.90 ม. แบบระบาย	ฝา	13 000	16,600.00	215 800.00	1.3624	22,615.84	294,005.92
7	1.7 งานเหล็กเสริม RB9	กก.	145.340	39.44	5,732.20	1.3624	53.73	7,809.54
8	1.8 งานเหล็กเสริม DB12	กก.	3,033.810	43.05	130,605.52	1.3624	58.65	177,936.96
9	1.9 งานลวดผูกเหล็ก	กก.	79.430	39.72	3,154.95	1.3624	54.11	4,298.30
	2. งานวางท่อ HDPE Ø 600 มม. (SN6)							
10	2.1 งานดินซุด (ขนย้ายทั้งหมด)	ลบ.ม.	165.880	81.37	13,497.65	1.3624	110.85	18,389.19
11	2.2 งานทรายถม	ลบ.ม.	114.840	415.94	47,766.54	1.3624	566.67	65,077.13

คณะกรรมการราคากลาง

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ไพรัตน์ บุรณศิลป์
 03 กุมภาพันธ์ 2566 10:10:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา ๘/๑ (หลังศูนย์มาสด้า) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา/เมืองพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.3 งานแผ่นคอนกรีตรองท่อ 2.3.1 คอนกรีตรองพื้น strength 180	ลบ.ม.	6 960	2,334.04	16,244.91	1.3624	3,179.89	22,132.06
13	2.3.2 แบบหล่อคอนกรีตอย่างง่าย	ตร.ม.	37.120	253.84	9,422.54	1.3624	345.83	12,837.26
14	2.3.3 งานเหล็กเสริม RB9	กก.	381 640	39.44	15,051.88	1.3624	53.73	20,506.68
15	2.3.4 งานลวดผูกเหล็ก	กก.	9.540	39.72	378.92	1.3624	54.11	516.24
16	2.4 งานวางท่อ HDPE (SN6) Ø 600 มม.	เมตร	116.000	4,253.68	493,426.88	1.3624	5,795.21	672,244.78
17	3. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	65.700	998.89	65,627.07	1.3624	1,360.88	89,410.32
18	3.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	43 800	788.15	34,520.97	1.3624	1,073.77	47,031.36
19	3.3 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15, ซม.	ตร.ม.	438.000	378.76	165,896.88	1.3624	516.02	226,017.90
20	3.4 งานตะแกรงเหล็ก D60@25	ตร.ม.	438.000	65.00	28,470.00	1.3624	88.55	38,787.52

ไพรัตน์ บุรณศิลป์

03 กุมภาพันธ์ 2566 10:10:19

.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมฝั้วจรรจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พทยา ๙/๑ (หลังศูนย์มาสด้า) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพทยา/เมืองพทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	3.5 งานเหล็กเสริม RB9	กก.	48.560	39.44	1,915.20	1.3624	53.73	2,609.26
22	3.6 งานเหล็กเสริม DB12	กก.	127.900	43.05	5,506.09	1.3624	58.65	7,501.49
23	3.7 งานลวดผูกเหล็ก	กก.	4.410	0.99	4.36	1.3624	1.34	5.94
24	3.8 รอยต่อตามยาว (longitudinal joint)	เมตร	60.000	56.46	3,387.60	1.3624	76.92	4,615.26
25	3.9 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (expansion joint)	เมตร	14.000	310.24	4,343.36	1.3624	422.67	5,917.39
26	3.10 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (contraction joint)	เมตร	85.000	272.17	23,134.45	1.3624	370.80	31,518.37
รวมราคากลาง								1,880,989.45

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ


ไพรัตน์ บุรณศิลป์

03 กุมภาพันธ์ 2566 10:10:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยสุขุมวิท-พญา ๙/๑ (หลังศูนย์มาสด้า) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา



(ญัฐพงษ์ แสนทวีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(อนุวัตร ทองคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รชต ชัชวาลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพรัตน์ บูรณศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



เรือดรี:

(ปราโมทย์ ทับทิม) นายก
ปลัดเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน
นายกเมืองพัทยา

๑ ๗ ก.พ. ๒๕๖๖

ไพรัตน์ บูรณศิลป์

03 กุมภาพันธ์ 2566